

---

# Jesper Vesterlund Holding ApS

**CVR-nr.: 45095649**

Lavendelvej 94  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/04/2026**

---

**Jesper Vesterlund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Jesper Vesterlund Holding ApS  
Lavendelvej 94  
6000 Kolding

CVR-nr.:            45095649  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 237.455 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		247.252	362.246
Andre finansielle omkostninger		-6.872	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>236.630</b>	<b>355.996</b>
Skat af årets resultat		825	1.392
<b>Årets resultat</b>		<b>237.455</b>	<b>357.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.252	362.246
Overført resultat		-168.597	-4.858
<b>I alt</b>		<b>237.455</b>	<b>357.388</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.515.541	2.268.289
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.515.541</b>	<b>2.268.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.515.541</b>	<b>2.268.289</b>
Tilgodehavende skat		825	84.188
Andre tilgodehavender		83.009	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>83.834</b>	<b>84.188</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.834</b>	<b>84.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.599.375</b>	<b>2.352.477</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.498	362.246
Overført resultat		1.692.588	1.861.185
Forslag til udbytte		158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.500.886</b>	<b>2.263.431</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		94.739	0
Skyldig selskabsskat		0	82.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.489</b>	<b>89.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.489</b>	<b>89.046</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.599.375</b>	<b>2.352.477</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0